CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

'>,

ATO DO PRESIDENTE N°366 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados entre a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato,

RESOLVE:

DISPENSAR os servidores Osmar Rodrigues da Silva, matrícula nO 12.376-38, ocupante do
cargo de Auxiliar Legislativo, CPF na 245.138.491-34 e Hilda da Costa Torres, matrícula nO
11.529-44, ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo, CPF na 301.601.201-44 das funções de
EXECUTOR e EXECUTOR SUBSTITUTO, respectivamente, do Contrato na 021/01, Processo
na 00578/01 (00315/02) realizado entre a Câmara Legislativa do Distrito Federal e a Empresa
SANDICAR Veículos LIda, que tem como objeto a Manutenção e fornecimento de peças para os
Veículos da CLDF. ..

Brasília, DF, 20 de junbo de 2002.

1

...